
COMUNE DI MISANO ADRIATICO
PROVINCIA DI RIMINI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
COPIA

APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE 2017 NR. Progr.  89

Data 07/06/2018

L'anno duemiladiciotto questo giorno sette del mese di giugno alle ore 15:00 debitamente convocata si è
riunita la Giunta Comunale nella solita sala delle adunanze.

Fatto l'appello nominale risultano:

  N.        Cognome e nome Presente Assente

     1.       GIANNINI STEFANO Presidente  X 
 
     2.       PICCIONI FABRIZIO Vice Sindaco  X 
 
     3.       TONINI MANUELA Assessore  X 
 
     4.       MALPASSI MARIA ELENA Assessore  X 
 
     5.       SEMPRINI ALVIO Assessore  X 
 
     6.       GHINELLI PAOLO Assessore  X 
 

Partecipa alla seduta il Segretario Generale: Dott.  ROSANNA FURII.
In qualità di Presidente, il Signor AVV. GIANNINI STEFANO assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta.

Pareri di cui all'art. 49 del D.lgs. n. 267

Il Responsabile del SETTORE AMMINISTRAZIONE GENERALE
Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere:
FAVOREVOLE 
 
Data 07/06/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

F.to Dott. Agostino Pasquini 

Il Responsabile del SETTORE FINANZIARIO
Per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere:
NON DOVUTO 
 
Data 07/06/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.F.

F.to Dott. Alberto Rossini 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 89 DEL 07/06/2018

OGGETTO:  APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE 2017

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con deliberazione della G.C. n. 83 del 15/06/2017 ad oggetto “PIANO ESECUTIVO
DI  GESTIONE  2017/2019  –  PIANO  DELLA PERFORMANCE  E  OBIETTIVI  GESTIONALI  DELL'ENTE”,  veniva
approvato il Piano della Performance del Comune di Misano Adriatico per il triennio 2017/2019;

Richiamata  la   deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  62  del  26/04/2018  con  la  quale  si
approvata 

• lo schema di Rendiconto della gestione dell'esercizio 2017 redatto secondo il modello di cui
all'allegato 10 del D.lgs. n. 118/2011;

• la   Relazione  sulla  gestione  dell'esercizio  2017,  redatta  secondo  il  modello  di  cui
all'allegato 11 del D.lgs. n. 118/2011;

Viste le Relazioni sulla gestione 2017 redatte dai Responsabili dei Settori (poste agli atti della
dell'ufficio  segreteria), con  riferimento  agli  obiettivi  gestionali  approvati  con  la  delibera  sopra
richiamata ed agli obiettivi strategici indicati nel Documento Unico di Programmazione 2017-2019;

Ritenuto di far constare che ai sensi delle succitate relazioni la gestione si è svolta secondo i
programmi adottati ed autorizzati dagli organismi preposti;

Visto che detto lavoro è stato analizzato e validato dal Nucleo di Valutazione nella seduta del
01/06/2018;

Vista la relazione all'uopo predisposta;

Visto il D.Lgs. 27/10/2009 n. 150 e ss mm e ii;

Dato atto che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell'art.49, comma 1, del
D.Lgs. 18/08/2000, ha espresso il parere che si allega il responsabile del settore interessato per
quanto concerne la regolarità tecnica;

Con votazione unanime e palese,

DELIBERA

1. Di rendicontare l'andamento della gestione amministrativa  2017 ed i risultati ottenuti con
riferimento al Piano della Performance per il triennio 2017-2019, secondo le risultanze, che
si approvano, della relazione allegata alla presente, proposta dal Segretario comunale .(All.
A)

2. di trasmettere il presente atto al dott. Braccini Paolo, nucleo di valutazione, ai fini della
competente validazione ai sensi dell'art. 14, c. 6 del D.lgs. 150/2009;

3.  di dare atto che il presente provvedimento e la relazione sulla performance 2017, saranno
pubblicati sul sito del Comune di Misano Adriatico nell'apposita sezione di Amministrazione
trasparente.

infine, 

LA GIUNTA COMUNALE

con votazione unanime e palese,

DELIBERA 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell'art.
134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.



DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE NR. 89 DEL 07/06/2018

Il presente verbale viene approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
F.to AVV. GIANNINI STEFANO F.to  ROSANNA FURII

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione viene pubblicata nel sito informatico istituzionale di questo
Comune per 15 giorni consecutivi dal  30 luglio 2018 al  14 agosto 2018, ai sensi e per gli effetti
dell'art. 124, comma 1, del D.lgs. 18 Agosto 2000, n. 267 e dell'art. 32, comma 1, della legge 18
Giugno 2009, n. 69.

Lì,  30 luglio 2018 IL RESPONSABILE DEL
SETTORE AMMINISTRAZIONE GENERALE

F.to Dott. Agostino Pasquini

COMUNICATA AI GRUPPI CONSILIARI

In data  30 luglio 2018  ai sensi dell'art. 125 – D.lgs.18 Agosto 2000, n. 267

E' copia conforme all'originale
Lì,  30 luglio 2018 IL RESPONSABILE DEL

SETTORE AMMINISTRAZIONE GENERALE
Dott. Agostino Pasquini

ATTESTATO DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è stata pubblicata nei termini sopraindicati.

E' divenuta esecutiva il  10 agosto 2018, giorno successivo al decimo di pubblicazione, ai sensi 
dell'art.134, 3° comma, D.lgs. 18 Agosto 2000, n. 267.

Addì, IL RESPONSABILE DEL
SETTORE AMMINISTRAZIONE GENERALE

F.to Dott. Agostino Pasquini


	N. Cognome e nome Presente Assente

